Nému, et frequentius Némoīai, Possideo, aut
etiam Habeo, sed proprie Possideo quod aliquis me-
cum partitus est, quod mihi obtigit partitione facta:
si respiciamus ad νέμειν s. νέμεσθαι, quod Partiri si-
gnificat: ut ex hoc velut sequatur illud. Soph. (Aj.
1015.) ὡς τὰ σὰ Κράτη θανόντος καὶ δόμους νέμομαι
σοὺς, ubi exp. ἔχομι. Thuc. 3, (100.) Διενεχθένται
περὶ τῶν ἐν ἀντιπέρας Θράκῃ ἐμπορίων καὶ τοῦ με-
τάλλου ἀνέμοντο. In aliis autem plerisque II. non
solum Possidere reddi potest, sed et Incolere, Τὰ
αὐτῶν νεμομένους ἔκαστους, Sua possidente, inco-
lentes: 1. Τυρῆς μὲν γαρ ἀπὸ τε οἰκουμένων τῶν πό-
λεων, καὶ ἐπὶ τῷ τὸ λοιπὸν νέμεσθαι, ἐπειδὴ ἐδεῖσθαι κ.
τ. λ., ubi manifeste ponitur pro Incolere, Habitare.
Utitur autem hac in signif. et Hom.: II. B. (496.)
Οὐ θ' Υρίην ἐνέμοντο. Plut. autem et activæ vocι si-
gnificationem hanc dedit, scribens in ΆEmilio, Μίαν
ἐορίαν νέμοντες μετὰ παιδῶν καὶ γυναικῶν. In h. au-
tem Thuc. I., ubi habetur vox activa, 5, (42.) p. 179.
Μηδετέρους οἰκεῖν τὸ χωρίον, ἀλλὰ κοινῆ νέμειν, Schol.
κοινῆ νέμειν exp. κοινὴν νομὴν ἔχειν ἐν αὐτῷ. Et νέ-
μοīai passiva signif. ap. Eund. I. in præf. Καὶ μέχρι
τοῦδε πολλὰ τῆς Ἑλλάδος τῷ παλαιῷ τρόπῳ νέμεται:
de q. I. dicam et infra. Bud. νέμομαι his tribus
verbis simul exp. Fruor, Possideo, Victito: et citat
Aristot., addens, in Pandectis Græcis νέμεσθαι esse
Possidere, et νομὴ, Possessio. Affertque e Xen. νέμω
τὸ χωρίον, Utor agropascuo: quam signif. conve-
nire existimo Thucydidis loco, quem modo protuli:
præsertim cum ut Xen. (K. II. 3, 2, 9.) pro eod. dicit
νομῆς χρῆσθαι, ita Schol. Thuc. ibi exponat νομῆν

ἔχειν ἐν αὐτῷ, ut modo retuli. Apud Thuc. in præf. Νεμόμενοι τὰ αὐτῶν ἔκαστοι, redditur Colentes suos quique agros. || Sed νέμειν habet et aliam Colendi signif., veluti cum dicitur νέμειν τὸ ἵσον, pro Aequitatem colere. In illo quoque Thuc. l., quem modo protuli, Πολλὰ τῆς Ἑλλάδος τῷ παλαιῷ τρόπῳ ἐνέμετο, crediderim ἐνέμετο eam signif. Colendi habere, quam habet cum accus. Morem s. Mores; atque ita debere h. l. reddi. In multis Græciæ locis mores antiqui coluntur. || Ut autem inest huic Νέμω altera etiam signif. verbi Colo, sic altera etiam verbi Habeo, vel potius una e reliquis verbi Habeo significationibus; nam dicitur a Soph. (El. 150.) νέμω σε θεὸν, Habeo te deum, loco dei. Sic (597.) νέμω σε δεσπότων, pro Heræ loco te habeo. Delectari autem Soph. frequenti usu verbi νέμω, eoque vario, docui in meis in illum Annotationibus, p. 5. || Pasco, ut dicitur Pascere pecus, Bud. 731. e Luciano. Item Νέμομαι, Depascor, ut pecus depascitur. Diosc. de elaphobosco, Ταῦτην φασὶ τὴν πόναν τοὺς ἐλάφους νεμηθέσας ἀντέχειν τοῖς τῶν ἑρπετῶν δηγμασιν. Pro quibus Plin. Fama est hoc pabulo cervos resistere serpentibus. Et de dictamno ap. eund. Diosc. item Aristot. et Theophr. Νεμηθέσας τὴν πόναν ἐκβάλλειν τὰ τοξεύματα. De qua Plin. Quam cum gustassent, sagittas excidere dicunt e corpore. || Νέμεσθαι dicitur et uleus serpens, Bud. [“Sic Herod. 3, 133. Τὸ φυμα ἐνέμετο πρόσω, Grassabatur ulterius.” Schw. MSS.] Sed addo, inveniri dictum et de igni, sicut ap. Lat. Ignis quoque depasci dicitur: Il. B. (780.) ὃσει τε πυρὶ χθὼν πᾶσα νέμοιτο. Hic tamen cum passive accipiatur νέμοιτο, alio utendum est verbo, sc. Absumi, aut alio hujusmodi; vel mutata constructionis forma dicendum, Tanquam si ignis totam regionem depasceretur. [Cf. Virg. Æn. 2, 684. Lambere flamma comas et circum tempora pasci.] || Administro, Gero: Οἱ σύγκλητον βουλὴν νέμοντες, pro Senatu, Herodian. [2, 6, 3.] “Νέμω, Ionice et “poëticæ pro νέμω, e Nicandri Alex.” “Νέμεω, “inus. th., a quo νέμω sua tempora mutuatur. Inde “aor. 1 med. νεμήσασθαι, quod Suid. exp. διαμερί-“σασθαι, Distribuere, Dispertiri.” [“Athen. 541. Τὰ δὲ λοιπὰ κρέα νεμητάμενοι, ubi v. Schw.” Strong. MSS. ‘Ενεμησάμην, Nieet. Annal. 18, 2. Lobeck. Phryn. 742.]

[“Νέμω, Jacobs. Exerc. 2, 52. Anim. 89. Anth. 10, 53. 11, 208. Valck. Hipp. p. 306. Phœn. p. 207. Diatr. 77. 228. Wakef. S. Cr. 1, 32. Trach. 512. Eum. 314. 595. Georg. p. 88. Ilgen. ad Hymn. 418. ad Diod. S. 1, 387. 640. ad Herod. 28. 533. 693. Herodian. 460. Piers. Musgr. ad Eurip. 208. ad Suppl. 374. Iph. T. 1256. Phœn. 1100. Dawes. M. Cr. 64. Toup. Opusc. 1, 530. Græv. Lectt. Hes. p. 534. Heind. ad Plat. Gorg. 147. Buttm. 521. Thom. M. 230. 266. 624. 628. Abresch. Æsch. 2, 46. Villois. ad Long. 269. Lobeck. Aj. p. 279. Rego, Administro, ad Herod. 385. 407. 419. Soph. Cœd. T. 579. Coray Mus. Ox. 2, 5. Lego, Tonp. Add. in Theocr. 401. Valck. ad x. Id. p. 155. Brunck. Soph. 3, 402. Credo, 489. Possideo, 386. 527. ad Æsch. Pers. 77. Act. Traj. 1, 131. Soph. Phil. 393. Æsch. Eum. 1020. Abresch. Æsch. 2, 46. Habeo pro, Soph. Cœd. T. 1080. aliter Schol., Brunck. Ind., Wakef. Del. 1, 316. Tribuo, Heind. ad Plat. Gorg. 128. Puto, Wakef. Trach. 483. Pasco, Heyn. Hom. 4, 397. Longus p. 3. 8. 16. Villois. Conf. c. μένω, Brunck. Trach. 163. ad Herod. 28. Wakef. Eum. 750. Villoison. ad Long. 210. 243. Jacobs. Anth. 11, 208. De fut., Phryn. Ecl. 202. Thom. M. 624. Villois. ad Long. 125. N. aitaria, Lobeck. Aj. p. 224.: ἄραν, Wakef. Trach. 57. Abresch. Æsch. 2, 46.: τινὶ τὰ κράτεστα, Dionys. H. 5, 95.: προστάγην, ad 1, 254. Πλέον, ἥσσον, νέμειν, Markl. Suppl. 380. Musgr. ibid. Hel. 923. Jacobs. Ani. 165. Anth. 7, 262. Theocr. Epigr. 21. Lucian. 2, 282. De act. et med., Kuster. V. M. Præt. vi. 58. Med., Lucian. Dial. p. 84. ad 1, 287. ad Od. Y. 164. Græv. Lectt. Hes. 535. Boiss. Philostr. 445. ad Charit. 709. Wakef. Eum. 72. Dionys. H. 1, 154. Heyn. Hom. 5, 210. 229. 8, 393. Νέμεσθαι,

A de ulceribus, Wyttentb. ad Plut. de S. N. V. 16. Wakef. S. Cr. 3, 155. 158. Σπερ πιττὸς νεμομένη, Longus p. 29. ubi v. Villois. p. 76. Νεμηθεῖς, Pliryn. Ecl. 202.” Schæf. MSS.]

“Νέμησις, Distributio: ut νεμήσεις ὑποκριτῶν ap. Suid. quas esse dicit veluti διαιρέσεις: scribit enim “τοῖς ποιηταῖς τρεῖς ὑποκριτὰς νεμηθῆναι κλήρῳ, ὑπο-“κρινομένους τὰ δράματα, Tres histriones sorte tri-“butos fuisse qui fabulam agerent. Eorum qui vi-“cisset, postmodum assumi solitum fuisse ἀκριτον. “Sic μέροις οὐσίας ap. J. Poll. pro διακλήρωσις, δι-“αίρεσις, Distributio et partitio.” [“Ad Charit. 319. N. ὑποκριτῶν, Tyrwh. ad Aristot. 134.” Schæf. MSS.: Gl. Pabulatio.] “Νεμηταὶ, Polluci iid. qui μερι-“σται, s. μερῖται et μοιρολόχαι, Partitores, s. Parti-“culones. Nonio enim auctore Particulones dicti “sunt cohæredes, quod partes patrimonii sumant.” [“Wakef. S. Cr. 4, 26.” Schæf. MSS. * Νεμέτης, Syncs. p. 30. τοῦ δικαίου. AT* Νεμέτωρ Ζεὺς exp. Ultor, Vindex, ap. Æsch. S. c. Th. 491. Νεμῆς, unde] “Ἀνέμητος, Non distributus s. disperitus: vel “etiam Qui distribui et dispergit nequit. Hes. enim “ἀνέμητα exp. ἀμέριστα. Sic Bud. ex Æschine (14, “30.) affert ἀνέμητος οὐσία pro Patrimonium indivi-“sum.” [Plut. Cat. Min. 26. Ἀναλαβεῖν τὸν ἄπορον καὶ ἀ. ὅχλον, ubi vide not. * Ισονέμητος, Greg. Naz. 2, 105.]